
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【人気商品のご案内】
　　　ＮＥＷ　Ｌ折りＬ縫い向布付け自動機　　Ｕ－３２０３－Ｄ／ＬＷ
　　　ＮＥＷ　直線向布付け自動機　　　　　　Ｕ－３２０３－Ｄ／Ｗ　　のご紹介

LWモデル　Ｕ－３２０３－Ｄ/ＬＷでは、ズボン脇ポケット用の向布付けをタテ方向とヨコ方向を
Ｌ字に自動で折り曲げ、コバステッチで自動Ｌ字縫いをします。
また、仕様切替で尻ポケットの向布付けを直線で折り曲げ、コバステッチで縫い付けます。
直線仕様　Ｕ－３２０３－Ｄ/Ｗでは、脇ポケ向布付けの直線縫いと尻ポケットのピスポケ向布付けに
併用できます。

＜特　　長＞

ミシン１台分の省スペースで完全オーバーラップ作業が可能
ポケット布の向布付けは仕様により、① 向布の縁かがりと、② 袋地への止め縫いの２工程を要します。
この作業を本機は１工程で処理し、かつ仕上がりは１．５㎜の高品位なコバステッチ縫いを行います。
素材セット時にはネーム証紙挿入も同時に行うことが出来、簡単な作業のみで正確な位置合わせと
確実な折り込み、さらに美しいコバステッチ掛けまでを高速で実現できる、画期的な自動機です。
両モデル共、ヨコ方向は３００㎜までの縫いに対応し、LWモデルではタテ方向の縫いにも
最小１０～最大９０㎜の範囲内で自由に設定可能。
パルスモーター採用により、セットエリアから縫いエリアへの搬送時には高速、
縫い工程時にはゆっくり等、高品位な縫い品質を実現すべく、各場面での最適な速度をきめ細かく
設定可能です。

仕様に応じ色々な組合せやネーム挿入も簡単に行えます。
① 折り無しの直線及びＬ地縫い（オーバーロックによる縁かがりされた向布付け）
② 一辺折りの直線縫い（ピスポケ向布付け）及びＬ縫い（一辺が縁かがりされた向布付け）
③ 二辺折りのＬ縫いステッチ（一般向布付け）など

仕様に応じて色々な折りとステッチ縫いが行えます。
又、ネームの挿入にも向布とネームを同時セットできる新方式にて簡単な操作でネーム挿入が行えます。

液晶パネルの採用で仕様切替もワンタッチ！
向布付けの左右の切替は、左右の連続使用や左右一枚毎の自動切替えなどのピスポケット用の直線縫いや
ネーム付け、簡単な地縫い仕様など全ての仕様切替で液晶タッチパネルを軽く触れるだけで
仕様の変更が行えます。
 Ｌ字縫いのタテ方向は、縫い長さをセットするだけの大変簡単な操作でサイズ設定が行います。
また、ヨコ方向は長さに応じ、光電センサーが自動検知して停止します。

何卒、開発の趣旨をご理解賜りご販促の程お願いします。
縫いサンプル等も用意してありますのでご希望の場合はご用命ください。

【トピックス】
２０２５　新菱アパレルマシンショー　出展のお知らせ

来る７月５日（土）・６日（日）の２日間「２０２５　新菱アパレルマシンショー」が開催されます。
弊社も下記製品を出展いたしますのでご案内させていただきます。

◎ ヒザ裏付きサージング（超音波裏地仮止め装置付） Ｕ－４４０２－Ｄ

是非、この機会に実際のＹＵＨＯ製品をご覧頂き縫製設備の一助になれば幸いです。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2025年     6月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社益々ご隆盛の段、大慶に存じ上げます。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

